Pe un an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O serie garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranțate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

ANULU L.

N<sup>o</sup> 17.

Vineri, 23 Ianuarie (4 Februarie.)

1887.

Brașov, 22 Ianuarie 1887.

În cele din urmă s'a audiu în camera ungară și vocea unui deputat național român.

Era și timpul să se audă, căci prea se bucurau șovinistii, că deputatul sârb Dimitrievici a rămas singurul singurel cu părerea lui, fără de nici o susținere și aprobare.